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Vedrørende
BOWLINGNYT har modtaget:

Indlæg ang. kredskampe i Slagelses
nye bowlinghal den 1/12-1984.

Jeg som var en af deltagerne ved o-
venfor omtalte Kredsstævne, kunne
min naivitet tænke meg, at få at vi-
de hvor stor vægt man i KBUs FU til-
lægger den form for konkurrence der
hin dag blev afviklet om nogle pokal-
er. (KREDSMESTERSKAB)

For mit eget vedkommende, har jeg
draget den konklussion, at jeg BE-
STEMT IKKE var kompetent til, at være
aktør for Amagerkredsen med det bow-
lingsnit som jeg kan fremvise når det
gælder den slags.

For det andet, fik Amagerkredsens Se-
niorIeder besked om, at udvælge tre
Damer og tre Herrer hvis snit IKKE
måtte overstige 170, som repræsentant-
er til denne tur.

Jeg kunne nemt forestille mig, at nog-
le fra Amager der læser om denne form
for udtagelse havde sine betænkelig-
heder med den fremtidige dyst, for jeg
forstod på Grethe, at det ikke var en
engangsforestilling da hun holdt sin
tale ved middagsbordet.

Iøvrigt, er der en som ved formidling-
en af resultaterne har givet Amager-
kredsen 2 (to) point, det er synd for
Køge, for dem tabte vi til allerførst.
Vi fra Amager fik et stort flot NUL
ved denne lejlighed .....

Men, det er det logiske i dette pokal-
ræs jeg beder Grethe om en forklaring
på også a. h. t. de virkelig gode bow-
lingspillere som vi i Amagerkredsen
vitterlig kan stille med, når det gæl-
der et Kredsmesterskab.

Hvor finder vi den logiske forklaring
i dette sammenhæng Grethe ???

med sportslig hilsen
Viggo Knudsen
Amagerkredsen

-og vi har et svar fra Seniorlederen:

Vedr. brev fra Viggo Knudsen-Amager-

kredsen om Kredskampen i Slagelse.

Tanken omkring kredskampe har været
undervejs længe, og jeg ved der har
været holdt flere møder for at få disse
kampe arrangeret, og jeg ved at Ama-
gerkredsen har været meget aktiv, for

at finde tid og sted.

Ved åbningen af en ny hal i Slagelse
og med en nystartet i hallen, mente
både FU og seniorudvalget, at her var
en anledning til at få lavet lidt PR,
både for hallen og for bowlingen.

På et seniorudvalgsmøde kom tanken
frem om, at lave noget som spillere
fra samtlige kredse kunne deltage i,
men igen var det svært, at finde tid,
og hvilke spillere skulle med?

Da arrangementet skulle være medens
hallen var nystartet, skulle der jo
også findes en dato som var nogenlun-
de fri for arrangementer, da der jo
altid er nogen som spiller.

Som seniorIeder mener jeg, at en af
mine opgaver er at skabe aktiviteter,
og at få så mange som muligt til at
spille. Ikke kun topspillere, men i
høj grad, også bredden af KBUs bowle-
re.

Derfor fastsatte jeg som seniorIeder
en dato og opfordrede så Kredsenes
seniorledere til at udtage 3 damer og
3 herrer under landsholdsklasse, til
at deltage-;--5ammen med reserver og
holdleder.

Jeg mener bestemt, at det lykkedes,
at få et bredt udsnit af bowlere med,
hvilket var min tanke, og jeg mener
bestemt ikke at det kan kaldes "Pokal-
ræs", fordi A s tro-Cen ter og Rossini
var så venlige at udsætte en pokal,
som kan bruges til efterfølgende ar-
rangementer.

At der så kommer en debat igang om-
kring arrangementet, er da kun godt.
Det kan måske aktivere kredsene, vi-
dere til klubberne og især til de nye
som kommer ind i KBU, og ser at der
sker noget, som alle kan være med
til.

Astro Bowlingklub var meget glade for
at deltage. De havde damer på holdet
som kun havde spillet bowling 3 gange
og de deltog på lige fod med alle an-
dre, hvilket er meget positivt af en
helt ny klub.

Jeg håber, at der fremover kan afhol-
des Kredskampe, og vil arbejde vide-
re med dette i seniorudvalget.

medvenlig hilsen

Grethe Jørgensen
Seniorleder
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HJÆLP OS MED AT FEJRE

65 ÅRS

FØDSELSDAG
••••••••••••••••••••

BOWLINGSTÆVNE I ROSSINI

D. 23. OG 24. FEB. 1985

FLOTTE PRÆMIER - OGSÅ GAVEKORT

( PRÆMIESUM CA. 14.000 KR. )

SENIOR-

UNGSENIOR-

UNGDOMSRÆKKER

sideløbende PENSIONISTRÆKKER

• • • • •• • • • • • • • • • •• •
SE DET UDSENDTE PROGRAM

TILMELDING SENEST D. 3. FEBRUAR 1985

Med venlig hilsen
Politiets

Idrætsforening
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BOWLINGNYT har
TiL dette nummer af BOWLINGNYTel' del'
kommet flere indlæg, og det el' lykkedes
at fremskaffe sval' på det meste af det
del' spørges om.
Vi starter med dette indLæg vedl'. ung-
domeep-i l.l.eree påklædning t i.l: officieLLe
KBU-stævner.

Til K.B.U. 's formand,
Bent Holst Resmissen
Efter at have set Puslinge i tøj, udIe-
veret til at spille i ved unionskanpene
d. 1-2/12 1984, kunne jeg ikke andet end
smile, og stille mig selv nogle spørgs-
nål , som j eg her videregiver til dig som
formand for K.B.U.
Betragter K.B.U. unionskanpene som sho»-
bowling ?
Hvis ja, så kan jeg godt forstå, at mm
udleverer tøj str. large og ekstra large
som børnene ikke føl er sig t ilpas i. El-
ler er det en joke?
Børnene bruger str.36-38 i tøj. Efter
opringning til Ungdomsleder Inger. Knud-
sen, om børnene ikke nåt t e st i11e op i
deres klubbukser (selvfølgelig mørkeblå)
-afslag.
Jeg håber at K.B.U. finder andet tøj
frem, ell er at du kan se det sport slige
og fornuftige i, at di spensere fra reg-
len.

P.s. Efter smilet var jeg grædefærdig.
Når j eg tænker på, hvor mmge t imers e-
nergi, tr.xning og penge klubberne lægger
i at dygtiggøre spi 11erne, så er det
sørgeligt at K.B.U. ikke har tingene i-
orden.

med sportslig hilsen
Ungdomsl eder i

G.B.K.
Inge Chri stensen

-og svaret:
Nej! K.B.U. betragter da absolut ikke
unionskampen som showbowling!
Unionens arbejde skal foregå for bred-
den -den skal give klubbernes medlem-
mer aktivitetstilbud. Unionskampene
er eksempel på en sådan aktivitet,
et tilbud til klubledere og UIUTdOIIJ....

modtaget
Indkøb af unionstøj kræver midler, og
der er grund til at bemærke, at vi kun
kan opkræve disse midler gennem klub-
bernes kontingent og turneringsafgiften •
K.B.U. får f.eks. ikke andel i tipsmid-
lerne de tilfalder . forbundet.
(820.000 kr. sidst.)
Kontingentet bliver anvendt til admini-
strationen og turneringsafgiften til
sportslige aktiviteter. Der skal også
findes en fornuftig fordelingsnøgle
da det jo er seniorerne som der indbe-
taler langtden største del af pengene.
Unionstøjets udskiftning! fornyelse vare-
tages primært af senior- og ungdomsle-
derne. For 3 år siden blev ungdoms-
spillerne for første gang iklædt decide-
ret unionstøj, og indenfor denne perio-
de er der indkøbt tøj som følger:
Anskaffelse af polotrøjer til et helt
ungdomsunionshold. (Dem med grønne
kraver.) Anskaffelse af polotrøjer
(j stedet for skjorter) til dame- og
herreholdet, samt træningsbenklæder
til herrerne. Da der var besvær med
at supplere ungdomstrøjerne - og vi
gerne vil klæde ungdom og seniorer ens
-søgte vi DIFs kredudvalg for Kbhn.!
Frederiksberg om 5000,- kr. til iklæd-
ning af de nystartede landsynglingehold
- og supplerede op, således, at vi idag
kan klæde et fuldt unionshold - ungdom
-herrer - damer '- ens.

Da det var svært at tilpasse de gamle
nederdele til flere størrelser blev
der anskaffet nye plisserede med snøre-
liv - en ide som kan anbefales alle.
Til hevedstadsmatchen var det nødven-
digt at indkøbe overtrækstrejer , da der
skulle spilles over 2 hele dage og di-
ciplinen indebar mange udskiftninger.
Ungdommen ønsker naturligvis også at
få overtrækstrøjer - og disse er bestilt
- men ikke leveret.
Pigerne, som hidtil havde spillet i ben-
klæder, ønskede nederdele - og ungdoms
lederen fik bevilget indkøb til disse.
Vi råder altså i øjeblikket over en
komplet samling trøjer, benklæder, ne-
derdele samt overtrækstrøjer til senio-
rerne. Derudover forefindes stadig de
"gamle" dragter, som påtænkes at skul-
le bruges ved store arrangementer, af
f. eks. afskrivere.
Omsat til kontanter, har vi i denne
periode brugt ca. 24.000kr. på nyind-
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køb - efter ønsker fra ungdomsledere
og seniorledere. - Der er altså ingen
mangel på velvilje fra unionens side.

På det konkrete spørgsmål omkring
G.B.K. 's spillere, svarer Inger Knud-
sen:

"Jeg ønsker naturligvis, at ungdom-
men føler sig tilpas det tøj de
skal spille og i tilfælde af
manglende størrelser, var der også
blevet givet dispensation.

Men! der var rigrige størrelser t il
rådighed - -OZot var de Involverede
spillere ikke særlig "opmærksomme"
på dette under udleveringen af tøj-
et. "

med sportslig hilsen
unionsformand

Bent Holst Rasmussen

v/Sonja Sørensen

-og dette indlæg, kan vel- betragtes som
en afs Lutning på de forrige skriverier
vedrørende et stævne, afholdt: for snart
længe siden !

Indlægget er Wil-l-y Pedersen, Henkel-

Ja, så fik vi igen et nyt nr. af BOW-
LINGNYT, med en hel del stof ang.
landsholdet og problemerne omkring
dette, med meninger og kommentarer
fra UK og spillere, som måske belyser,
at der mangler et eller andet her,
-måske misforståelser o. s. v.

I samme blad er der også et nedfoto-
graferet brev ang. retningslinier for
spørgsmål og svar til/ fra UNIONEN,
refererende til et brev fra 2 spillere
fra Henkel. (Er senere tilsendt klub-
berne i hel størrelse.)

Brevet fra os er et forsøg på, at få
vore stævner op på et, for bowlerne,
fornuftigt stade, og skabe en debat
om, hvordan gør man dette rigtigt,
og hvordan sikrer man sig at alt er
OK, så man undgår gentagelser af
dårlige stævner.

Jeg mener at bladet skal være åbent,
således at man kan skabe en dialog
mellem UNIONEN og de menige medlem-
mer, som måske har almen interesse,
men som kun et mindretal har lyst
eller evne til at fremføre.

Jeg synes at fremgangsmåden, med
hensyn til spørgsmål og svar, er en
tung og besværlig vej, gennem hele
hierarkiet, fra menig bowler til
klubformand ti l kredsens formand

- til FU, formanden eller den person,
hvis ansvarsområde dette berører, og
svaret skal så den omvendte vej tilba-
ge til menig bowler.

Svarene på disse spørgsmål kommer
så kun nogle få tilgode, nemlig dem
der får sagerne i hænderne, medens
resten, som kunne tænkes at have in-
teresse i samme sag, intet hører, eller
hører dette fra andet sted.

På mig virker dette som en bremse
på spørgsmål fra den menige bowler.

Så kan man nævne Repræsentantskabs-
mødet, men hvor mange kommer her
på talerstolen - igen et mindretal -
jeg synes, at man skulle oprette en
spalte med spørgsmål og svar, så
kunne mange ting sikkert klares på
en for bowlerne interessant måde,
og man opnåede en større åbenhed,
Unionen og bowlerne imellem.

* * * * * * * * * * * * * * * *
Nedenstående brev er videresendt til
unionens eewionl-eder , som sandsynligvis
al/l-erede har svaret på brevet, direkte
til- spørgsmål-sstill-eren HELGEDEIS.
Ikke desto mindre, bringer vi brevet her
fordi indho Ldet , og redaktørens ef ter-
føl-gende bemærkninger kan hjæl-pe nogl-e
af de nye bowlere, om netop dette emne.

Fredag den 14.12.84 deltog jeg i et
julestævne i Gladsaxe.
Stævnet blev spillet over 3 dage. Der
blev spillet 6 serier, med 1 serie på
6 forskellige baner.

Inden hver serie på ny bane, bruger
jeg altid at tage en let glidetur hen-
over tilløbsbanen, ligesom for at tage
højde for, hvis en af dem skulle være
anderledes end de andre.

Det gjorde jeg også før starten til
3. serie. Den var lidt glattere end
de andre baner, og jeg kom til at
berøre markeringslinien med tåen,
hvorved fotocellen markerede over-
skridelse.

Min "medspiller" eller "modspiller"
takserede det til fodfejl i 1. rude.

Jeg forklarede, at da jeg hverken
havde påbegyndt serien eller havde
nogen kugle i hånden, mente jeg ikke,
det kunne tælle som fodfejl, men da
man holdt fast på sit, indvilgede jeg
i at starte med "f" i 1. rude.

Da turneringen var tilendebragt, viste
det sig, at jeg havde 1. præmien
hjemme, men kun med een kegle.

5



Jeg tænkte, hvis jeg havde haft bare
een kegle mindre, var denne "fodfejl"
blevet afgørende for placeringerne.

Jeg har spurgt flere erfarne bowling-
spillere og konstateret, at man har
modstridende opfattelser og afgørelser
på dette punkt.

Hvem har ret ?

Jeg håber, man kan skaffe en klar
afgørelse.

med venlig hilsen
Helge Deis

KVIK - Gladsaxe

Som tidligere skrevet, er unionens se-
niorleder blevet informeret om dette
brev, og netop til seniorlederen burde
Helge Deis i første omgang have sendt
brevet, og så kunne Helge have sendt
en kopi af brevet til BOWLINGNYT hvis
han ønskede at bowlingbladet skulle
tage "sagen" op.

I anden omgang kan vi jo nok konsta-
tere at: -skrives der tal eller tegn
på din sle aseddel , som du ikke er

enig i, bør du, inden spillet fortsæt-
tes, kontakte stævne- eller turnerings-
leder, for derefter, at overlade tvivls-
spørgsmål til denne, -som ifølge reg-
lerne, bør være en kompetent person-o

Hvis du spiller videre med de tal og
tegn der er noteret på din slagseddel
kan man forledes til at tro, at du
har accepteret slaget som det er note-
ret, og det vil herefter være ganske
vanskeligt at ændre afgørelsen.

Om selve problematikken -overtrædelse
uden kugle- ,kan vi henvise til TURNE-
RINGSLEDERHANDBOGEN side 5 - § 2.1
"Der er begået overtrådt når en del
af bowlerens person eller ejendele,
bortset fra bow Ii ngku glen , under eller
efter afleveringen af kuglen berører
nogen del af banelegemet, udstyret
eller bygningen på linie med eller
forbi overtrædelseslinien."

ALTSÅ kan der ikke være fodfejl i det
tidligere omtaltetIIfælde.

bh

*Det en kold .....er
Lørdag d. 5. januar, blev der i BBC-
hallen spillet KBU-cup - Landspokal-
kampe og stævne (BBC=pok e len ) ,

Udenfor havde vinteren rigtig fået fat
-havnen var tilfrosset- temperaturen
var nede på 10 minusgrader. Man blev
ikke udendørs i længere tid end det
var nødvendigt.

Inde i hallen -helt specielt i afde-
lingen med banerne 1-15A var tempera-
turen så lav som 17". Arsag - en el-
ler anden teknisk fejl, som desværre
ikke kunne afhjælpes i week-enden.

Det er selvfølgelig et hændeligt uheld,
men det er svære betingelser at spille
under, og måske helt specielt vanske-
ligt for 5-mandsholdene, hvor spille-
stilen afstedkommer lange pauser mel-
lem slagene.

Ikke eet kritisk ord i denne anledning
-ingen- hverken halleder, stævnear-
rangør kunne afhjælpe denne uheldige
situation.

Spillerne frøs - endnu værre var det
for holdledere, .og allerværst var det
for afskriverne. Dog holdledere og
afskrivere kunne klæde sig på efter
forholdene -men hvad med spillerne ??

tid
NOGLE GÅR RUNDT OG FRYSER !!!

Alle spillere var i kortærmede trøjer,
nogle damer og piger i korte skørter!

Af og på med ekstra trøjer eller frak-
ker 0.1., men det var stadigvæk for
koldt.

Spillereglerne tillader ingen dispensa-
tion.

Når nu uheldet er ude, og forholdene
bliver så uheldige som tilfældet var
i BBC-hallen, så burde der være en
mulighed for at .turneringsleder, stæv-
neleder el. l. kan dispensere fra reg-
lerne, og f. eks. lade spillerne gen-
nemføre spillet med en beklædning der
var mere hensigtsmæssig overfor spil
i så lav temperatur ..

Vi skal snart i gang med de lokale
repræsentantskabsmøder, så der er mu-
lighed for ret hurtigt at få behandlet
et forslag om en dispensationsregel.

Forslaget kunne f. eks. lyde: "I tilfæl-
de, hvor helt ekstreme forhold gør
sig gældende, kan en turneringsleder
give dispensation for spillernes på-
klædning."

Vi kan ikke een gang til, byde vore
spillere, at de skal gennemføre en
kamp i kun 17°.
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1. division. Herrer
Så har vi taget fat på den sidste
halvsæson, og kampen om de bedste
placeringer spidser til.
Alle de 4 divisionsrækker, vi i divisi-
onsrapporten beskæftiger os med,_ viser
stor jævnbyrdighed, og meget kan end-
nu nå at ændre sig".

I alle divisionerne er der pr. 111-85
spillet 8 kampe,_ hvilket vil sige at
divisionsspillerne skal gennem et tem-
melig hårdt program,_ med 10 turne-
ringskampe - LP-kampe - KBU-cupkam-
pe, KM og DM, Kredsmesterskaber,_ By-
kamp og for nogle enkelte - et Euro-
pamestersk a bsarrangement.

Nå! -ingen bliver vel dårligere af at
spille med i det hele - men det kan
selvfølgelig være et problem, at finde
tid til at deltage i det store "progr sm .

11. div. herrer, sluttede første halv-
sæson med at Sisu satte sig på første-
pladsen, men med den styrke de øvri-
ge hold -i divisionen har vist,_ kan det
blive en ualmindelig svær opgave,_ at
fastholde denne placering.
Nærmeste konkurrenter er Rossini,
Stenhuset og Five o' clock.
I sidste spilleomgang fik Sisu 4-4 mod
Joker. Ikke meget - men nok til,_ med
2 point, at gå forbi Rossini,_ der hav-
de en spillefri week-end.

Sundby var i Ålborg, hvor det i den
første kamp, blev til et nederlag på
0-8 trods en flot indsats på 4521
(11]0) .
På andendagen var Sundby i stand til
at forbedre keglefaldet med 80 kegler
til 4601 (1150) og så blev det til 8-0
over Cimbrer. Disse resultater bevirk-
ede at Sundby halede lidt ind på de
foranliggende hold - men situationen
som nr. næstsidst er stadig forurolig-
ende.
LR 64 spillede mod de samme hold,

men i omvendt rækkefølge, og de fik
4 point ud af deres enetrengeleer i og
pudsigt nok, så fik LR 64 deres point
i kampen m-od Stenhuset,_ der på det
sidste har hentet en del point.

L Sisu 8 42 1153
2. RosBin1 8 40 1153
3. Stenhuaet 8 38 1135
4- Flve o'clock 8 36 1150
5. Cimbrer 8 31 1,.0
6. Stjernen 67 8 30 l l 16
7. Joker 8 29 1133
8. LR 64 8 28 1096
9. Sundby 8 26 l l 29

10. Puds 8 20 1081

1. division. Damer

I damernes 1. div. fik Stenhuset ram
på Hot Spot,_ med 6-2,_ og kom så en-
delig i den førerposition som Hot Spot,_
-lidt overraskende- har siddet på -
hele efteråret.

Henkel er -siden deres debut i divisi-
onen- blevet bedre. Nuværende snit på
1049 er det hidtil bedste.
Henkel har evnet at tage point på de
rigtige steder og tidspunkter,_ og det
skal i det lange løb nok vise sig at
være en ganske god ting.

Sundby og Sporvejenes damer holdt
friweek-end, så de kunne ikke rigtig
gøre noget ved at Puds og Exodus for-
bedrede deres placeringer i forhold
til KBU-holdene.

Starlet leverede en fin-fin indsats i
sidste spilleomgang, hvor det blev til
8-0 over Viking, og- 2-6 mod Puds.
I sær Margit Christensens stigende
formkurve har været iøjnefaldende, og
stærkt medvirkende til det bedre sp-il.
-og, hvem ved,_ måske er alle Starlet-
damerne på vej fremad - de sidste
kampe kunne godt give anledning til
at tro det.

1- Stenhuset 8 48 1086
2. Hot Spot 8 46 1062
3. Henkel 8 38 1049
4- Puds 8 38 1080
5. Sundby 8 36 1065
6. Bxodua 8 30 1063
7. Sporvejene 8 26 1084
8. Fight 8 22 1043
9. Starlet 8 18 1030

10. Viking 8 18 1042
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2. division øst. Herrer
Er Henkel ved at slippe fri af konkur-
renterne i toppen af 2. div.?
Et flot resultat på 4649 (1162) gaven
6-2 sejr over SAS i BBC -hallen. Henkel
er nu 8 point foran Trotterne, og de-
res keglefald er også i toppen:

LOerrie satte atter point til, i forhold
til de øvrige tophold - tro-ds et flot
resultat på 4627 (1156) og de er da
stadig det hold der har væltet flest
kegler, men tilsyneladende møder deres
modstandere altid veloplagte op - så
der er ingen nemme point til KBK 1940
I denne omgang var det HBK der dril-
lede og snuppede det halve af de 8
point.

Trotterne er stadig med fremme, og de
klarede 6-2 mod Lyngby, der- stadig
holder sig fri af nedry kriingspl s dserne

Det kniber nu gev e Idigt for Smut 79,
der kun opnåede 1 point mod Ellipsen.
Trods et pænt snit -lige under de
1100- er Smut 79 i pointnød, og de er
3 point efter Lyngby. -

BK Køge klarer næppe at holde sig i
divisionen -keglefaldet er for svagt-
selvom de i sidste spilleomgang slog
et af de bedre resultater på 4333
(1083), og det var mod B 64, som
vandt med 6-2.

1. Henkel
2. Trot terne
3. KBK 1940
4. HB~
5. SAS
6. B 64
7. Ellipsen
8. Lyngby
9. Smut 79

10. BK J(~ge

48
40
38
38
32
32
31
24
21
16

l l l 5
l l 14
1"9
1092
1086
1101
1078
1069
1094
1030

2. division øst. Damer
I damernes 2. div. ser det ud til at
Sisu gerne vil tilbage til 1. div.
Sisu slog denne omgangs højeste resul-
tat, nemlig 4330 (1083) og det gaven
6-2 - sejr over Ravnsborg, der efter-
hånden er kommet så l e ngt: bagud, at
de nok må se i øjnene, at næste sæson
spilles i Danmarksserien.

Center, Partner og HBK, -alle med 36
point, - og 4 point efter Sisu, jagter
topholdet og det bliver et nervepirren-
de og meget spændende forår i divisi-
onen.

SAS er vel også med endnu - kun 2
point efter de 3 jagten de klubber.
Nederlaget til CKC på 6-2, var dyrt
i placeringsregnskabet. -

Center, der mod Rossini slog et flot
resultat på 4209 og vandt 6-2, ligner
et godt bud på en klub, der- måske
kan "narre" Sisu for oprykningen.

Men som tidligere skrevet - der mang-
ler i skrivende stund - endnu 10 kam-
pe, før den endelige afgørelse er truf-
fet:

(Se stillingen på side 19)

De 20 bedste divisionsresultater K.B.U
pr. 1/1-1985
HERRER:
997 SØREN PEDERSEN ROSSINI
915 OLE NIELSEN SUNDBY
892 JENS B. RASMUSSEN B. 64
892 KNUD HARTVIG JOKER
884 FLEMMING KRISTENSEN ROSSINI
868 ARNE JENSEN SISU
861 SØREN PEDERSEN ROSSINI
861 PER SØNDBERG SISU
861 OLE BUSCH KBK 1940
858 POUL JUHL SISU
857 ALLAN CHRISTIANSEN KBK 1940
856 ERIK SVENSSON SAS
854 KENNETH CHRISTENSEN HENKEL
852 BENNY KRISTENSEN ROSSINI
852 TOMMY OLSEN LR 64
850 BENNY KRISTENSEN ROSSINI
849 BENNY KRISTENSEN ROSSINI
847 ERIK RAUN KBK 1940
845 KENNETH CHRISTENSEN HENKEL
843 FLEMMING DAMSTOFT SUNDBY
DAMER:
860 SUSANNE REUSS SUNDBY
842 MAJBRITT CHRISTENSEN HENKEL
831 KIRSTEN A. NIELSEN LK
826 ILSE H. RASMUSSEN SPORVEJENE
824 BIRGITTE ROU JENSEN SISU
820 MARGIT CHRISTENSEN STARLET
B16 LISSIE CARLSEN H.B.K.
815 MAJ-BRITT PEDERSEN STARLET
814 CONNIE LARSEN SPORVEJENE
814 DORTHE BIERREGAARD HENKEL
812 ANNE RAT H SUNDBY
807 SONJA SØRENSEN SPORVEJENE
807 ANNE NEVEN SUNDBY
801 BERIT PEDERSEN CENTER
798 KIRSTEN A. NIELSEN LK
796 ANETTE KLINK ROSSINI
795 ANNE RATH SUNDBY
793 BIRGITTTE ROU JENSEN SISU
793 DORTH[ BIERREGAARD HENKEL
788 EDY STEFFENSEN HOOK
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••••••••••••
» F.U. In f() «

••••••••••••••••

I den stille periode mellem jul og
nytår fandt Erik Staudt - formand
for I.F. 80 - unionsformanden, u-
nionssekretæren samt IKK-kontakt-
manden Bobby Jacobsen, tid til at
afholde et mØde - bl.a. med det
formål at gennemgå den samarbejds-
aftale parterne indgik i april 84.

Aftalen har fungeret i 8 måneder
så man fandt tiden inde til en '
nærmere fortolkning af de enkelte
p~nkter. Det, der lægges mest vægt
pa, er at afholde bowlingskoler
efter helt bestemte retningslini-
er - og gøre det så godt som mu-
ligt.

Derfor skal alle bowlingskoler ar-
rangeres af - eller i samråd med
I.F. 80, som så til gengæld garan-
terer, at både materiale og in-
struktØrer er det/de bedste. - Til
gengæld forpligter IKK-KØbenhavn
sig til - i fornødent omfang - at
efteruddanne instruktørerne så
disse kan være "up to date": Ud-
dannelse af nye instruktØrer vil
også blive hØjt prioriteret.
Den 7'januar blev der holdt eks-
traordinært unionsbestyrelsesmøde,
hvor kredsenes specielle proble-
mer blev diskuteret. Der er efter
3 års erfaring nok brug for en re-
videring på visse områder - ikke
mindst da flere kredses bestyrel-
ser synes at være kørt træt. Der
er i alt fald rigtig mange, som
har bebudet deres afgang ved de
forskellige kredsrepr.-møder. U-
nionsformanden havde brugt noget
af julen til at "barsle" med et
par forslag - som blev godt mod-
taget af bestyrelsen.
Det ene forslag gik ud på - af
praktiske årsager - at nedskære
bestyrelsen. Der har længe været
utilfredshed med mØdernes længde -
gentagelser af allerede fremførte
argumenter etc.etc. Da kredsenes
antal nu efterhånden er oppe på 6
og ungdoms- og seniorledere i for-
vejen er repræsenteret i henholds-

vis ungdoms- og seniorudvalg - og
det ydermere påtænkes at nedsætte
et kassererudvalg - ja, så fandt
unionsbestyrelsen det rimeligt at
U.B. kun består af kredsformænde-
ne samt Jorretningsudvalget. For-
slaget skal naturligvis fremlæg-
ges på både kreds- og unionsre-
præsentantskabsmØderne.

Samtidig lægges turneringsadmini-
strationen om således, at den en-
kelte kreds er selvstændig an-
svarlig for: - forhandling af se-
riepriser med hallen - udfyldelse
af scoretavler og slagsedler (tur-
neringsmappen) samt modtagelse og
administrering af kampgebyret alt
efter de lokale forhold. Dette
skal træde i kraft pr. 1.7.85.

Man blev også enige om, at kred-
sene - for at få tilfØrt tiltræn-
gt kapital - må tage en afgift på
kr. 5,- pr. seniorspiller og kr.
2,50 pr. ungdomsspiller ved alle
K.B.U.(statistikførende)-stævner
samt kvalifikationsmesterskaber
og D.M. - Da der altid vil være
forskel på antallet og stØrrelsen
af stævner i de forskellige kred-
se - enedes man om, at "dele i
porten".

Som et sidste men meget vigtigt
punkt, informerede unionsforman-
den om en forbedring af kommuni-
kationen intern i unionen:

U~io~sbestyrelsen vil ugentligt
fa tllsendt informationsmateriale
via sekretariatet i Frejasgade -
som i det daglige administreres
af materialforvalter Ilse Holst
Rasmussen, med unionssekretæren
som ansvarshavende. Kredsformæn-
dene får større chance for at be-
svare spØrgsmål fra klubberne -
og formentlig sparer vi lidt i
porto ved denne centrering af di-
stributionen.

- og så vil F.U. gerne opfordre
alle klubber rundt i kredsene til
at mØde op ved de kommende repr.-
møder. Det skylder I de mennesker
som til daglig gør et stort styk-
ke arbejde for, at netop Jeres
kreds skal fungere bedst muligt!

Sonja
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La ndspoka It u rne ri nge n

HERRER:
G.B.K. 2616-Joker 2767
Sundby 2780-KBK 1940 2746
Henke 1 2785-LR 64 2763
Smut 79 2465-Sisu 2928
-og i næste omgang mødes holdene således

ANNULLERET

Damer:
Sisu 2691-Center 2649
Sporvejene 2737-Smut 79 2550
SAS 2392-Star1et 2504
Rossi ni 2551-Hook 2508
-og lodtrækningen:

ANNULLERET

Ungsenior:
B 64 2559-Jackpot 2650
H.B.K. 2678-Joker 2528
Lodtrækning er ikke fortaget.
Ynglinge:
G.B.K. 2613-Joker 2609
B 64 2465~Hook 2177
Lodtrækning ikke foretaget.
Junior:
G.B.K. 2275-Sisu 0000
Joker 2188-Hook 2240
Lodtrækning ikke foretaget.

KBU-Cup
Herrer:
Rossini 1734-Sisu 2 1630
Jackpot 2 1520-BBK/Spare Time 1433
Center 2 1692-SAS 1523
Sisu 3 1533-0i no 1461
Sundby 2 1572-KBK 1940 1772
Henkel 2 16l7-CKC 1552

Næste omgang, hvor alle hold deltager:

Damer:
Ingen kampe - kun·lodtrækningen:

Lodtrækning for ungdommen kommer senere.
* * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * * * * * * * * * * * * * * * * * *

f\EDDELELEEPi?A FORREINJM;SJDVALGET

Da den på sidste repræsentantskabs-
møde valgte formand for Turnerings-
komiteen (TUK) Anker Haldbæk, på
grund af stigende arbejdsbyrde i BBC
hallen, har måttet sige fra på det
administrative område - har forret-
ningsudvalget pr. 3. december konsti-
tueret seniorleder Grethe Jørgensen
som formand! koordinator.
Da alle poster først for nyligt er ble-
vet besat - er det på sin plads her
at informere om udvalgets sammensæt-
ning.
Formand:
Grethe Jørgensen - Seniorleder
Herreturneringen :
Ilse Holst Rasmussen
Dameturneringen :
Alice Vorborg - Egon Grøndal
Personstatistik :
Forbundets E.D.B.
Ungdommen:
Leif Knudsen
KBU-Cup og LP:
Willy Pedersen
SlagsedIer:
Lillian og Børge Christiansen
Jacob Boysen sørger for at scoremap-
perne når frem i rette tid.
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UNG~DO ENS
T I~~ 11111 T IIIII

***********************
RESULTATER DER ER OPNÅET INDTIL D.lo/12-84 - SPILLERNE KAN KUN
KOMME PÅ l GANG - MED DEN HØJESTE SCORE.

UNGSENIOR DRENGE UNGSENIOR PIGER
l. ALLAN K JACOBSEN BK.75 1276 HEIDI K NIELSEN B.64 1150
2. PETER PEDERSEN JACKPOT 1221 GITTE HOLM JACKPOT 1144
3. RENE PETERSEN KBK 1940 1193 JETTE PETERSEN JOKER 1127
4. RENE NIELSEN JACKPOT 1192 SIMONE SVENDSEN B.64 1108
5. KIM LARSEN KBK 1940 1179 JEANETTE NIELSEN BK.77 1087
6. JOHN OLSEN BK.75 1169 CHARLOTTE SCHMIDT HBK 1070
7. JESPER HENRIKSEN B.64 1168 HELLE SVENDSEN B.64 1068
8. LEIF SCHMIDT HBK 1167 PIA KLAUSEN HBK 1008
9. JOHN HORN JACKPOT 1154 HENRIETTE HUS TED HBK 998
10.KAJ LUNDSTRØM HBK 1148 TINA PEDERSEN JOKER 998
YNGLINGE DRENGE YNGLINGE PIGER
l. BO JARLSTRØM JOKER 1217 BETINNA CHRISTENSEN B.64 1203
2. LARS JESS JOKER 1178 HEIDI PEDERSEN JACKPOT 1155
3. ALLAN NISSEN BK.77 1178 LISBETH PETERSEN HOOK 1122
4. ADAM TCHU JOKER 1177 JANNIE HANSEN JACKPOT 1098
5. JIMMY EIS HOOK 1139 PIA JARLSTRØM JOKER 1089
6. PER GREGERSEN ROSSINI 1134 KATJA KNUDSEN B.64 1088
7. MICHftEL PETERSEN GBK 1127 JEANETTE ODER CKC 1081
8. ALLAN CHRISTENSEN GBK 1124 LENA ANDERSEN HOOK 10749. KUl k"i'DERSSON BK.75 1112 RIKKE QWIST SISU 1054
lo.TOMMY BARRET JACKPOT 1108 LENA JENSEN ROSSINI 1018
JUNIOR DRENGE JUNIOR PIGER
L BRIAN PETERSEN RAVNSBORG 773 LINDA SØRENSEN HBK 688
2. ARNE J MADSEN JOKER 747 INDI OLSEN JOKER 667
3. MARTIN HANSEN GBK 733 LENE MALMBORG HBK 662
4. MICHAEL J JENSEN JOKER 733 MARIEANNE ANDERSEN HOOK 660
5. KENNETH PETERSEN JOKER 712 MAJ-BRITT CHRISTOFFERSEN 628
6. JESPER JØRGENSEN HOOK 707 HEIDI NIELSEN KEGLEN 615
7. SØREN ANDERSEN CENTER 699 CHRISTINA KOFOED BBK/SPT 608
8. THOMAS HANSEN JOKER 697 LONNI E HANSEN HOOK 6039. KIM HANSEN GBK 692 ANETTE LARSEN JACKPOT 602
10.CHRISTIAN MICHELSEN HBK 681 BETINNA LUND ROSSINI 594
PUSLINGE DRENGE PUSLINGE PIGER
L OLE A LARSEN JACKPOT 679 IBEN TCHU SISU 5892. FINN NIELSEN GBK 637 NINA SØRENSEN B.64 577
3. KLAUS SCHMIDT GBK 617 LEA SAMBLEBEN GBK 5774. MARTIN PETERSEN CKC 607 KARIN JENSEN KBK 1940 569
5. CLAUS V KLOSTER SISU 591 HEIDI PEDERSEN CENTER 561
6. BRIAN WAGNER KBK 1940 583 BETINNA MUNDT GBK 557
7. RASMUS SØRENSEN GBK 528 CARINA NIELSEN FLINTSTONE 5498. KENNETH PETERSEN RAVNSBORG 518 MIA SCHMIDT CENTER 5469. SØREN CHRISTENSEN JACKPOT 518 CHRISTINA HANSEN RAVNS BORG 53510.STIG JOHANSEN GBK 516 KARINA HVIID CKC 512
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LIDT
AF HVERT

KM-MIX

GULD TIL:
Grethe Kock, SAS
Per Kock, SAS

1061
1232
2293

SØLV TIL:

Jette Larsen, Henkel
Torben E11man, Henkel

1063
1222
2285

BRONZE TIL:

Dorthe Bierregaard, Henkel
Willy Pedersen, Henkel

1127
1133
2260

Nr. 4
Susanne Reuss, Sundby
Gert Gjertesen, Sundby

Nr. 5
Anne Rath, Sundby
Egon Sørensen, Sundby

Nr. 6
Addie Sørensen, Lyngby
Jørgen Johansen, Lyngby

2259

2245

2244

UNGDOMSLANDSHOLDET:

Til de nordiske mesterskaber for ung-
dom 1985, der afholdes i Stockholm
den 1. -3. februar, er følgende udtaget
til det danske ungdomslandshold.

PIGER:

Liselotte Ankerdal, Trekanten, JBU
Betinna Christensen, B 64, KBU
Lene Klitte, Hot Spot, JBU
Katja Knudsen, B 64, KBU
Liselotte Nørgaard, Trekanten, JBU
Heidi Pedersen, Jackpot, KBU

DRENGE:

Allan Christiansen, Split, JBU
John Guldbæk, Five o' clock, JBU
Lars Jess, Joker, KBU
Ole Jørgensen, SBwK, JBU
Henrik Boysen, Trekanten, JBU
Carsten Rasmussen, Apollon, JBU

Hj emmereserver :
Pia Jarlstrøm, Joker, KBU og
Heinrich Mortensen, Joker, KBU

* * * * * * * * * * * * * * * *
K.B.U. s BRUTTOHOLD:

På et møde d. 8. jan. har seniorud-
valget udtaget følgende bruttohold:

Damer:

Birgitte Rou Jensen, Sisu
Connie Larsen, Sporvejene
Edy Steffen sen , Hook
Lillian Christiansen, Sporvejene
Anne Rath, Sundby
Susan Damstoft, Sundby
Yvonne Steffensen, Smut 79
Dorthe Bierregaard, Henkel
Ilse H. Rasmussen, Sporvejene
Anette Klink, Rossini

Herrer:

Søren Pedersen, Rossini
Poul Juhl, Sisu
Søren Tholle, G.B.K.
Benny Kristensen, Rossini
Kaj Hansen, Henkel
Knud Hartvig,Joker
Arne Jensen, Sisu
Per Søndberg, Sisu
Hans Tobberup, Rossini
Tommy Olsen, LR 64

Fra seniorlederen gøres der opmærksom
på, at bruttoholdet løbende vil blive
suppleret, når stamkortene modtages
fra DBwF.

* * * * * * * * * * * * * * * *
TIL BOWLINGNYT:

Den 22.12.84 blev der af BBC-ABA og
Kreds 1 arrangeret julestævne i BBC-
hallen.

Trods det sene tidspunkt, op til jule-
aften, var der. mødt en deltagerskare
som man -tidspunktet taget i betragt-
ning- må være godt tilfreds med.

Der var en del forventningsfulde børn,
som jeg bestemt ikke tror vendte skuf-
fet hjem igen.

Der var indrettet "Videonissebio" (nyt
udtryk), der var vældig flotte godte-
poser, vand og is.

En stor nissefamilie sørgede for børne-
nes underholdning, alt imedens de
voksne havde travlt med at bowle og
spille banko, med skæg og "ballade".

fortsættes side 19
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SERIESNAK
Danmarksserien Kreds 3
har Center som tophold, og de har til-
kæmpet sig et pænt forspring på 12
point.
Da de i DS kun spiller om 8 point i
hver kamp, er de tolv point et ret
pænt forspring, og Center vil næppe
sætte dette forspring til i forårets
kampe.
Center har også væltet flest kegler~
og spiller med et snit pr. ser-ie pa
1123, og dette tal er direkte sammen-
ligneligt med det de præsterer i top-
pen af 2. division.
De efterfølgende konkurrenter er Rossi-
nis og Sisus divisionsreserver, men de
kan som bekendt Ikke rykke- op, så
det gør situationen endnu bedre for
Center.
Nærmeste konkurrent til oprykningen
er BP der har 30 point -altså 18 point
efter.
LC 82 har overrasket ved at præstere
et skidt efterår - holdet er bedre end
det de har vist indtil nu. Sidste
kampresultat på 1;31;0 og 1;-1; mod top-
holdet Rossini, viser da også, at de
kan vælte kegler, og kan de holde
standarden gennem forårets kampe
kan de måske nå at "narre" HBK i
kampen om at slippe væk fra nedryk-
ningspladsen.
GBK og Ravnsborg ligger lunt midt i
rækken, hvilket nok er overraskende
for GBKs vedkommende, der rent styr-
kemæssigt er bedre end til en place-
ring midt i serien. Sidste års skuffel-
se - med den missede oprykning - har
måske sat dybere spor, som er svære
at overvinde.

Danmarksserien Kreds l;
har Sporvejene i front, men i denne
serie er jævnbyrdigheden større, og
meget kan ændres i løbet af foråret.
Keglefaldet i serien er også ret så
jævnbyrdigt, hvor de bedste hold spil-
ler med ca. - 1090 pr. serie og de dår-
ligste med ca. 101;0.
VBl 68 og ABK er de nærmeste til at
true Sporvejene. Partner og Joker kan
også nå at komme med frem, men der
skal væltes mange kegler - i -så fald.
Henkel, Vangede og Shoot er den tunge
ende og ganske få point skiller.
Shoot har tidligere givet udtryk for,
at de meget gerne vil vende tilbage-
til den "gamle" spillestil 6-mandshold
6 serier EU, og dette ønske kan blive

opfyldt i indeværende sæson, hvis ikke
der kommer flere point i hus.

Serie lA
består mest af hold fra kreds 2 og
3. Og herfra er Herlev på vej op iger:
keglefaldet er lidt bedre end de evr i-

ge hold og selvom pointforspringet er
så beskedent som 3 point, så går det
nok alligevel. Nærmest Ligger BK 65.
BK 75 fra kreds 6, er på vej ud af
serien - 10 point er det blevet til i
5 kampe.

Serie lB
har BBK/Spare Time teten, men 3
hold, Valby, Center og KBK -1940 er
stadig med i oprykningsræset .
Kampen mellem disse l; hold, vil olive
meget jævnbyrdig og der skal nok bli-
ve nogle nervepirrende opgør. SAS og
VSK slås om nedrykningen.

Serie 2A
Jackpot og Alea er ene om at stille
med klubbernes førstehold, de øvrige
klubber er repræsenteret ved deres
andethold, j e i. Joker sågar ved deres
trediehold .
Jackpot fø;rer med 4 point foran Alea,
og GBK "lurer" på trediepladsen - v-
derligere 2 point efter. Jackpot spiller
med 1083 i snit pr. serie, og det bur-
de i denne serie være nok til at hol-
de førstepladsen.
Men! vi har i løbet af efteråret set
GBKs andethold slå nogle gevaldige
resultater - senest i oktober - hvor
holdet væltede 6939 (1156).
Serie 2B
Efter en nedtur der har varet nogle
år, er det nu lykkedes for Hooks her-
rer at vende slaget, så de istedet for
at spille om nedrykning, nu er med
i oprykningskampene. -
Hook fører serien i kraft af et bedre
keglefald, men kampen er hård i den-
ne serie,hvor ikke mindre end 5 hold
af de 6, - er med fremme hvor chancer-
ne for oprykning er.
Hook og Ena har 35 point - Joker er
1 point efter - Sundby er 3 point efter
og Tempo er 7 point efter topholdene.
Kun Sebo synes tabt af feltet.

Serie 3A
Flintstone er i top, og kun Rødovre
har en reel chance for at kunne gå
forbi. Om dette lykkes, afgøres i årets
første kamp d. 13-1.
Hvis Flintstone vinder en stor sejr ;
så er spændingen væk i denne serie.
Lad os nu se hvad der sker. Rødovre
har det med at score store og gode
resultater af og til - men der kan
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også være langt imellem dem.
Keglen er solgt til nedrykning, 10
point i 5 kampe er en mager høst.

Serie JB
Giro ligner en sikker vinder af denne
serie - 8 points forspring - og lJOO
kegler mere end nærmeste forfølger,_
der er Kærne.
Mix er sidst med 16 point, men de
missede totalt sæsonens første kamp,
så vi skal nok ikke være for hurtige
med at dømme Mix til nedrykning, og
specielt ikke når man bemærker, - at
de i sidste spilleomgang scorede 6175.
Serie 4A
Belysningsvæsenet vælter mange kegler
-1069 pr. serie i snit - og det er be-
lønnet med en førsteplads. Ellipsen
er dog lige i hælene -kun 2 point ef-
ter- og vi skal nok også holde øje
med Sporvejene på trediepladsen .
CBC er helt ude af trit, og har kun
hentet 2 point i 5 kampe.

Serie 4B
Herlev, Jackpot og BK 77 topper i
den nævnte rækkefølge. Det bliver et
meget spændende forår, hvor de ind-
byrdes kampe får stor betydning.
Storno har det ikke for godt i bunden
8 point efter Ravnsborg, og med seri-
ens svageste keglefald .

Række A 1
Partner og GBK - med næsten samme
keglefald - skal i løbet af forårets
kampe finde ud af hvem der skal ryk-
ke en række op. LR 64 kan næppe nå
at indhente begge hold, selvom de
-indimellem- slår nogle flotte resulta-
ter.
LK har mistet pusten, og får svært
ved at hente de 12 point, som de alle-
rede nu er bagud med.

Række A 2
Kastrup kan vi vist godt rykke op
allerede på nuværende tidspunkt. Ikke
mindre end 18 points forspring har
de fået tilkæmpetsig, og det i bare
5 kampe. 6 point har de sat til -ikke
meget- vel!
Vangede og Quark kæmper om at undgå
nedrykningen. Begge har 16 points.

Række B 1
Også topholdet Politiet har et pænt
forspring -14 points- og tilmed et pænt
keglefald. GBK, der er toer, kan næp-
pe hente de mange points. Farum er
med kun 8 points, allerede inde i ele-
vatoren.

Række B 2
Køge topper med 54 points, og jagtes

af Eagle der har 50 points - ingen
andre kan nå at blande sig i opryk-
ningskampen.
GBK og GVB afgør nedrykningsspørgs-
målet.

Række C
BK 77 er i top i denne sidste række
for 6-mandshold, og de bliver næppe
hentet, idet deres keglefald også er
i top.
967 i snit pr. serie, er vel ikke så
ringe endda, når man betænker, at
der ligger 14 rækker eller serier over
denne.

FIREMANDSHOLD
Række D 1
Henkel er sluppet flot gennem de før-
ste 5 kampe, og fører rækken med 56
points. Joker er toer med 38 points,
og kan nok ikke hente Henkels for--
spring.
BK 77 har svært ved at klare sig i
denne sæson - vel nok fordi man for-
nuftigvis, satser på sine to 6-mands-
hold. -

Række D 2
BKK 38, der kun stiller med 4-mands-
hold, har præget disse rækker siden
man indførte dem, og de fører da også
denne række, dog er de ikke så suve-
ræne som tidligere.

Række E 1
Denne række er det særdeles spændende
at følge. 3 hold kæmper om oprykning-
en, og det er Rossini, der fører ræk-
ken med 44 points, KBK 1940 med 42
points og det samme har BBK / Spare
Time på trediepladsen.
Quark er kommet i skrapt selskab,
og har kun samlet 6 points i 5 kam-
pe.

Række E 2
Center, Focus og Dino kan se et ner-
vepirrende forår imøde.
40-40 og 38 points er udtryk for stor
jævnbyrdighed, og der skal nok blive
kamp til stregen, når vi tager hul
på anden halvdel af sæsonen.

Række F 1
Så nåede vi til den sidste herrerække
og her fører HBK med et pænt for-
spring. Rækken er på 8 hold - :Så der
skal spilles 7 kampe endnu, før noget
er afgjort, så det kan nok betale sig
at hænge i.
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DAMERNES SERIER OG RÆKKER

Danmarksserien Kreds 3
Her er der spænding på - både i top
og bund. BBK 73 og GBK fører serien
-næsten side om side (38 og 36 pointsJ
og med næsten samme keglefald. Bedste
keglefald har dog KBK 1940, men de
har til gengæld "kun" 30 points.
Nu er vi tilbage i de serier, hvor
der spilles om 8 points, og da der
skal spilles 7 kampe endnu, så kan
der nå at ske ændringer, heri ad vej-
en.
I den nederste ende har Mars, Henkel
og Kastrup henholdsvis 22- 20 og 20
points, så også her er der noget at
slås for.

Danmarksserien Kreds 1;
Smut 79 er i front, med det samme
pointtal som CKCs andethold. CKCerne
kan jo ikke rykke op, så Smut 79 skal
nok holde øje med Alea på tredieplad-
sen, for de er kun 2 points efter.
Quark på fjerdepladsen, er stadig med
i billedet, men skal nok til at vælte
lidt flere kegler, hvis de skal med
frem hvor afgørelsen falder.
Det kniber for Køge, men de er dog ik
ke længere bagud, end hvad en ekstra
ordinær indsats kan rette op på.

Serie lA
Jackpot er nu på førstepladsen, 0lf
de skal nok vide at holde fast pa
denne placering. Tilgang af nye spil-
lere, har været med til at forstærke
holdet.
Center, HBK og Shoot kan spænde ben
for Jackpots oprykningsplaner, hvori-
mod Starlet og BK 75 må afgøre ned-
rykningsspørgsmålet mellem sig.

Serie lB
BK 65 topper serien med 46 points,
men både BBK / Spare Time med 39 point
og Storno med 38 points, har væltet
flere kegler, så det er nok et spørgs-
mål om BK 65 kan holde de to klubber
på afstand i de resterende kampe.
Sebo ligner en nedrykker de har
kun CBC at køre efter, og CBC er 5
points foran.

Serie 2A
Endnu et Jackpothold på førstepladsen.
Der er mange forfølgere. Dino og Dø-
vania er nærmest med 34 og 32 points.

Serie 2B
Partner fører denne sene med 7 points
og eneste hold der kan true dem, er
BK 77.
Sporvejenes trediehold slutter feltet, i
denne sidste serie .for 6-mandshold.

FIREMANDSHOLD

Række A 1
Giro fører denne række med 56 points,
8 points foran Sisu og 10 points foran
Rødovre. Imidlertid vælter Giro så
mange kegler, at de nok kan holde
stillingen i resten af sæsonen.
BK 77 er nede - med kun 4 points for
6 kampe.

Række A 2
Tempo har lagt hårdt ud i denne ræk-
ke. De henter gennemsnitlig 120 points
i hver kamp, og de vælter en forfær-
delig masse kegler.
LC 82 er på andenpladsen - 10 points
efter. Sundby er også med fremme,
men så er .der er heller ikke flere
der kan true Tempo.
BK 65 er på vej ned.

Række B 2
DVL topper med 56 points for 6 kampe
og CKC følger trop med 52 points. DVL
har så absolut rækkens bedste kegle-
fald, over 2000 kegler mere end num-
mer 2.
Stjerneskud har det svært, men får
alligevel snuppet lidt points -indimel-
lem.

Række B 3
Trotterne fører den sidste damerække,
og ABK er på jagt efter dem - kun
3 points bagud.

Det var så slut på serierne for denne
gang. Nu ligger der en række mere
eller mindre spændende kampe og ven-
ter på at blive afviklet.

Det vil sikkert blive hilst med glæde,
hvis der løbet af den afsluttende
halvsæson , ville blive skrevet noget
om de mange serier og rækker.
Og mange af rækkerne er såmænd lige
så spændende som divisionerne i
hvert fald for os der spiller dernede.

Med 26 seniorrækker - foruden divisio-
nerne- vil det være helt umuligt for
redaktøren, at følge med og orientere
om slagets gang 1 de enkelte serier
eller rækker.

Men vi kan jo opfordre klubberne eller
holdlederne til at skrive lidt om deres
kampe og deres oplevelser. En sådan
opfordring får sikkert den samme op-
bakning, som de andre opfordringer,
der på forskellige tidspunkter, er
kommet til udtryk i "Bowlingnyt".

Skriv om serier og rækker, VI bringer
det hele med glæde.

bh
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Stillinger og resultater
KBU Herrer

Danmarksserien Kreds 3
C2nter
8-4540
Sisu
4-4199
LC 82
4-4340
BP
6-4379
Center
Rossini
Sisu
BP
Ravnsborg
GBK
HBK
LC 82

-GBK
0-4371

-Ravnsborg
4-~,309

-Rossini
4-4512

-HBK
2-4240

7 48 31460
7 36 31136
7 30 30611
7 30 29763
7 28 29901
7 26 30723
7 16 29440
7 10 29110

Danmarksserien Kreds 4
Partner -Joker
6-4525 2-4416
Sporvejene -Henkel
6-4326 2-4246
A[3i( - Vangede
4-4156 4-4220
Shoot -VBI 68
4-4615 4-4315
Sporvejene 7 38 30516
VBI 68 7 33 29596
ABK 7 30 29780
Partner 7 29 30167
Joker 7 28 30437
Henkel 7 24 28705
Vangede 7 22 29075
Shoot 7 20 29824
Serie lA
Herlev 5 40 32072
BK 65 5 37 31069
LK 5 32 31641
Dino 5 31 31170
bllK73 5 30 30513
BK 75 5 10 29627
Serie 1B

Valby -VSK
10-6243 2-6187
Center -KBK 1940
8-6428 4-6444
SAS -BBK/Spare T
4-6290 8-6591

BBK/Spare T 5 40 31900 Serie 4A
Valby 5 36 32116 BeL IF 5 44 32091Center 5 34 31907 Ell';psen 5 42 30728KBK 1940 5 32 31790 Sporvejene 5 38 30800VSK 5 22 31485 CKC 5 32 29791SAS 5 16 31094 Nesa 5 22 29414

CBC 5 2 28337
Serie 2A Serie 4B

A1ea -B 64 Storno -Herlev12-5951 0-4971 0-5412 12-6293Jackpot -GBK Ravnsborg -Mars6-6356 6-6381 2-5768 10-5850Joker -8SK/Spare T Jackpot -BK 772-6168 10-6257 8-6213 4-6000
Jackpot 5 42 32493 Herlev 5 40 30926Alea 5 38 30634 Jackpot 5 38 30501GBK 5 36 32109 BK 77 5 38 29988Joker 5 26 30517 Mars 5 28 29765B 64 5 20 29042 Ravnsborg 5 22 29572BBK/Spare T 5 18 30385 Storno 5 14 28336
Serie 2B Række A l

Joker -Sebo Jackpot -Partner4-6146 8-6062 4-5712 8-5811Sundby -Hook ABK -LR 646-6335 6-6447 10-5550 2-4947Tempo -BK Ena GBK -LK2-5973 10-6320 8-6360 4-5705
Hook 5 35 30953 Partner 5 40 30508BK Ena 5 35 30510 GBK 5 38 30564Joker 5 34 31323 LR 64 5 32 28764Sundby 5 32 30774 ABK 5 30 28691Tempo 5 28 30023 Jackpot 5 26 29289Sebo 5 16 23573 LK 5 14 28338
Serie 3A Række A 2

Flintstone 5 46 30212 Kastrup 5 54 31128Rødovre 5 42 29537 Center 5 36 29875HBK 5 30 30840 BK 65 5 32 29315Sisu 5 28 29813 Sporvejene 5 26 28857Quark 5 24 29723 Quark 5 16 27096Keglen 5 10 28518 Vangede 5 16 22035
Serie 3B Række B l

i'~ix -DVL Kvik -Kærne6-6175 6-6079 10-6184 2-5901Kærne -Giro GBK -Stjerneskud4-5730 8-5999 8-6189 4-5960VKB -Lyngby Farum -Politiet2-5594 10-6214 0-5085 12-6239
Giro 5 50 31724 Politiet 5 54 30500Kærne 5 42 30445 GBK 5 40 28874VKB 5 28 29013 Kvik 5 30 29063DVL 5 22 29658 Stjerneskud 5 28 28472Lyngby 5 22 29138 Kærne 5 20 27301Mix 5 16 23580 Farum 5 8 25019
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Række B 2
GVB -Søborg
4-5460 8-5424
BK Køge 5 54 28850
Eagle 5 50 29208
Valby 5 34 27363
Søborg 5 20 26481
GVB 5 12 26096
GBK 5 10 23486
Række C

4~ -Kvik
8-5594 4-5180
Politiet -GBK
10-5462 2-5259
BK 77 -Bel.ir
4-5828 8-6018
BK 77 5 46 29026
GBK 5 34 27342
Politiet 5 34 26786
4~ 5 28 27429Bel. rr 5 24 26179
Kvik 5 14 25898
Række D l

Henkel 5 56 21068
Joker 5 38 19143
Hook 5 30 19095
Nesa 5 28 18410
Brh.Sport 5 22 18553
BK 77 5 6 16977
Række D 2

BKK 38 5 42 20732
SAS 5 38 20459
LC 82 5 36 20246
BBK/Spare T 5 28 19866
Split 5 20 19511
BBI<73 5 16 19142
Række E

Rossini -SAS
12-4493 0-3735
BBK/Spare T -Quark
10-3932 2-3692
K8K 1940 -Trotterne
6-4046 6-3952
Res sini 5 44 21461
KBK 1940 5 42 20145
BBK/Spare T 5 42 20141
Trotterne 5 32 17889
SAS 5 14 18401
Quark 5 6 14157
Række E 2

Split -Focus
2-2586 10-2836
Center -Alea
10-4093 2-3990
Dino -KBK 1940
12-3705 0-3317

KBU Damer

Center 5 40 19110
Focus 5 40 17917
Dino 5 38 18397
Alea 5 26 18689
KBK 1940 5 22 18177
Split 5 14 15765
Række F l

HBK 7 76 27217
Eag1e 7 56 26051
CKC 7 46 24728
VBl 68 7 39 19479
Sporvejene 7 38 24698
BK 65 7 36 24033
Stjerneskud 7 26 23426
DVL 7 19 23499

Danmarksserien Kreds 3
Mars -Ellipsen
0-3639 8-3979
BBK 73 -KBK 1940
8-4258 0-4113
Kastrup -GBK
2-3775 6-3976
Sporvejene -Henkel
4-3876 4-3885
BBK 73 7 38 27369
GBK 7 36 27694
KBK 1940 7 30 27956
E11ipsen 7 30 26994
Sporvejene 7 28 27214
Mars 7 22 27229
Henkel 7 20 26415
Kastrup 7 20 25789

Danmarksserien Kreds 4
CKC -Lyngby
8-4018 0-3866
ABK -BK Køge
8-3891 0-3456
Quark -Alea
4-3849 4-3759
Smut 79 -Focus
8-4221 0-3695
Smut 79 7 36 28443
CKC 7 36 26807
Alea 7 34 27052
Quark 7 29 26844
ABK 7 26 27796
Lyngby 7 26 26890
Focus 7 21 26181
BK Køge 7 16 25437

17

Serie lA
Jackpot 5 40 28966
Center 5 34 28384
HBK 5 32 27914
Shoot 5 32 27596
Starlet 5 22 27125
BK 75 5 20 27210
Serie lB

Storno -BBK/Spare T
6-5765 6-5897
CBC -Jackpot
8-5236 4-5319
Sebo -BK 65
0-0000 12-5725
BK 65 5 46 28067
BBK/Spare T 5 39 28874
Storno 5 38 28300
Jackpot 5 28 27368
CBC 5 17 26262
Sebo 5 12 22294
Serie 2A

Jackpot 5 38 26201
Dino 5 34 25563
Døvania 5 32 27196
SAS 5 31 25866
Kvik 5 25 25420
Stjerneskud 5 20 25480

Serie 2B
Partner
10-5594
Partner
BK 77
Politiet
GBK
GVB
Sporvejene

Række A l
Giro
Sisu
Rødovre
Brh.Sport
Kærne
Hook
BK 77

Række A 2
Alea
HBK
Nesa
Focus
ValbyBe1.ir
KBK 1940

-GVB
2-5104

5 48 27912
5 41 28045
5 31 26537
5 30 26210
5 20 25541
5 10 24932

6 56 23135
6 48 22115
6 46 196276' 44 21283
6 40 21565
6 14 15691
6 4 13461

6 60 21467
6 53 20392
6 49 21254
6 34 19993
6 30 15318
6 26 19431
6 O 5065



Række B l BK 77 -HBK Junior l
Giro -Tempo 0-3455 12-4051 KBK 1940 -Keglen
6-3800 6-4019 Jackpot 6 62 23873 2-1913 6-1962
Split -BK 65 BBK/Spare T 6 46 22079 HBK -GBK
12-3685 0-2966 HBK 6 44 22765 2-2292 6-2320
lC 82 -Sundby B 64 6 38 22026 Joker -Center
10-3798 2-3454 Joker 6 32 21268 8-2505 0-2124
Sundby -Split CKC 6 16 18407 BBK/Spare T -Hook
12-3715 0-3302 BK 77 6 14 19308 2-2471 6-2391
BK 65 -Giro Ynglinge l Hook -HBK
0-3091 12-3521 4-2426 4-2411
Quark -Tempo HBK -Joker Center -BBK/Spare T
0-3401 12-3707 2-3816 10-4402 0-1971 8-2510
Tempo 6 60 23096 B 64 -Jackpot Keglen -Joker
lC 82 6 50 21903 6-4144 6-4203 0-2084 8-2412
Sundby 6 48 22161 GBK -Joker GBK -KBK 1940
Giro 6 40 21370 6-4388 6-4360 8-2316 0-1893
Split 6 36 21068 Hook -HBK Joker 7 52 17432Quark 6 14 19721 2-3759 10-3993 Hook 7 43 16640BK 65 6 4 18418 B 64 6 56 24586 GBK 7 34 16168
Række B 2 Joker 6 52 25957 HBK 7 34 15026

Jackpot 6 40 20529 BBK/Spare T 7 22 16296DVl 6 56 22181 Hook 6 38 22641 Center 7 21 14391CKC 6 52 19789 GBK 6 34 20426 Keglen 7 14 12123
4! 6 44 19877 HBK 6 24 22365 KBK 1940 7 4 13680GBK 6 34 18957 Center 6 8 16993 Junior 2Ravnsborg 6 30 19023
Døvania 6 22 19355 Ynglinge 2 CKC -BK 75Stjerneskud 6 14 18590 Keglen -KBK 1940 8-1841 0-1285
Række B 3 6-3616 6-3464 GBK -Ravnsborg

GBK -CKC 2-2175 6-2485BBK/Spare T -Trotterne 6-3679 6-3701 Hook -Jackpot
0-2929 12-3667 Joker -BK 77 0-1511 8-1749Politiet -Henkel 10-3790 2-3576 Sisu -Joker
8-3200 4-2856 KBK 1940 -Sisu 0-0000 8-1972Farum -ABK 9-3888 3-3585 CKC -Joker4-3120 8-3378 CKC -Joker 2-1890 6-1959
Trotterne 5 48 18975 4-3617 8-3665 BK 75 -Sisu
ABK 5 45 17610 BK 75 -Keglen 8-1805 0-0000
Farum 5 32 15098 10-3786 2-3407 Ravnsborg -Hook
Henkel 5 28 16978 GBK -BK 77 8-2199 0-1785
BBK/Spare T 5 19 15135 8-3921 4-3624 GBK -Jackpot
Politiet 5 8 14337 Joker 6 52 19019 6-2250 2-2081

BK 77 6 48 22781 Ravnsborg 6 36 13254
BK 75 6 34 21177 GBK 6 34 12768
Sisu 6 33 18851 Jackpot 6 32 12292
CKC 6 30 21293 Joker 6 30 11967

Ungsenior Keglen 6 30 21130 CKC 6 24 10754
KBK 1940 6 29 21683 BK 75 6 18 10193

BK 75 6 57 25630 GBK 6 20 16555 Hook 6 14 10756
B 64 6 38 24850 Ynglinge 3 Sisu 6 4 3771
HBK 6 37 24550
Jackpot 6 36 26033 Rossini 5 48 17490 Junior 3
Joker 6 36 24958 BK 77 5 40 17284 lyngby 6 44 12954KBK 1940 6 34 25511 Flintstone 5 34 13761 GBK 6 30 11482BK 77 6 14 22987 GBK 5 28 16431 Kvik 6 30 11414
Ungsenior 2 Stjernen 72 5 28 15625 B 64 6 22 9132

Hook 5 2 11342 BBK/Spare T 6 18 11866Joker -BBK/Spare T Rossini 6 16 71172-3390 10-3837 Flintstone 6 O 0000B 64 -Jackpot
0-2966 12-4137
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Junior 4
GVB
6-1893
Sisu
0-0000
Stjernen 72
0-1401
Quark
GBK
Kvik
GVB
Stjernen 72
Puslinge

GBK
KBK 1940
B 64
Jackpot
Center
CKC
Puslinge 2

Sisu
Ravnsborg
GBK
Center
Kvik
Quark
Puslinge 3

GBK
GVB
Ravnsborg
CKC
Flintstone
Sundby

1. Sisu 8 40 1057

-Kvik 2. Center 8 36 1641 4-4)
3. Partner 8 36 993 4-4) 16-2)

2-1727 4. HBK 8 36 997 12-6)

-Quark 5. SAS 8 34 1015
6. LK 8 32 1002 4-4 )

8-1926 7. Hook 8 32 989 4-4 )

-GBK 8. CKC 8 30 980
9. Roaa Ln L 8 26 10040-1767 10. Ravnsborg 8 18 939

5 34 9048
5 30 8932 ( fortsat)5 20 7850 Man må som ovenfor anført nok sige, at dette ar-5 20 7548 rangement skulle have været afviklet en uge før,5 16 6887 men p.g.a. KM-Mix for ungdom, lod det sig ikke

gøre i året 1981;.

5 34 8633 Alligevel var der en uovertruffen stemning i hallen.
5 22 7268 ALLE var glade og morede sig fortræffeligt.

--5 22 7263 Jeg synes, at Sporvejene må have lidt ros, godt5 16 7207 nok er det en klub med en masse medlemmer, men5 14 7082 det er også en klub som altid møder talstærkt op5 12 6895 til de arrangementer, som løber af stabelen rundt
omkring, hvilket io høj grad også var tilfældet ved
dette stævne.5 34 7100

5 32 7074 Det er dejligt at se, og så er der jo også lige det,
5 28 6950 at de har begreb om hvordan man hygger og morer
5 10 6059 sig ! ! !
5 8 5941 Iøvrigt ... Tak for en dejlig dag.
5 8 5738 Viggo Knudsen

Storno

=======================================================5 29 4321
5 27 5550
5 25 5515
5 16 2872
5 13 3645
5 10 4366

JM-MIX

==========~================

Guld til:
Bente Jensen, Hot Spot
Kurt Jensen, Twenty Five
med 2355
Sølv til:
Margit Nielsen, Chock
Per Lauesgaard, Chock
med 231;3

Bronze til:
Kirsten Hansen, Chock
Børge Hansen, Split
med 2338
Nr. I;
Susan Klitte, Hot Spot
Johnny Christiansen, Sten-
huset.
med 2325

* * * * * * * * * * *
* * * * * * * * * * *

PROCENT-HANDICAP - IGEN!

På et ungdomsledermøde d. 18.01.85 i Rødovre Bow-
linghal skal "Forslag til nyt KBU-Handicap" atter
behandles. Man kan håbe på at forslaget denne
gang, vil blive behandlet, og ikke bare afvist, som
det skete forrige gang forslaget blev forelagt.

Forslaget lyder: Man får sit handicap efter hvad
man har i snit. - Gældende efter det snit som man
har i den gældende rangliste. - Dit handicap er
altså det samme en halv sæson ad gangen.

Sådan regnes handicappet ud:
60"10 af forskellen mellem dit snit og 200.
Eksempel: Snit = 180. Forskellen mellem 180 og
200 er = 20. 60"10 af de 20 er = 12 som er det sam-
me som dit handicap.

Der regnes altid med hele tal og nedrunding efter
den gængse metode.

Forslaget er stadigvæk udarbejdet af ungdomslederen
i Amagerkredsen, Poul Frederiksen.

De nye licenstal viser at vi pr. 01. 01.85 er 2331;
licenserede medlemmer i K.B.U. - en mindre tilbage-
gang. Tilbagegangen kan formodentlig hentes ind
i Slagelse, hvis aktiviteterne fortsættes.
G.B.K. er stadig K.B.U.s største klub, med 129 li-
censerede medlemmer.
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·siden sidst
Så fik vi taget hul på året 1985.

Hvad året vil bringe af glæder og
sorger, er ikke til at forudse, og al-
ligevel ser det ud som om problemer-
ne omkring kuglekontrollen, meget
hurtigt kan udvikle sig til kaos.

Du får din kugle kontrolleret ved en
kamp og/ eller et stævne, og den bliver
godkendt, men dermed er din lykke
ikke sikret - du vil blive kontrolle-
ret igen, måske i en anden hal, må-
ske i en anden by.
Der gives intet certifikat på at en
kugle er godkendt!
Du kan altså risikere, at din kugle
bliver prøvet og godkendt ved et stæv-
ne i udlandet (eksempelvis VM) for
derefter at få underkendt den samme
kugle, ved en kuglekontrol herhjem-
me.

Der vil givetvis blive brugt mange
timer på forbundets repræsentantskabs-
møde i maj måned - netop om denne
kuglekontrol.
Problemer vil der sandsynligvis også
opstå i nogle af de københavnske
kredse, da en temmelig stor afgang
af vore tillidsrepræsentanter, allerede
er bebudet.
Kan vi blive ved med at skaffe nye
interesserede medlemmer til at overtage
de poster der bliver ledige ?

Hvad gør vi, hvis det viser sig, at
det ikke kan lade sig gøre, at finde
de emner vi skal bruge-?
Vanskelighederne er ikke af ny dato.
Vi er mange der har overværet møder,
hvor netop valget af nye bestyrelses-
medlemmer, har voldt endog meget sto-
re problemer.
Skal vi allerede i K.B.U. til at arbej-
de hen imod en ny struktur? -og hvor-
dan skal den så se ud? Tilbage til
det gamle? -eller' en kombination af
gammelt og nyt?
Spørgsmålene bliver særdeles aktuelle,
hvis blot en af kredsene får proble-
mer, og ikke er istand til at besætte
de ledige bestyrelsespladser.
De 6 kredsrepræsentantskabsmøder vil
nok komme til at præge det næste num-
mer af BOWLINGNYT.
Da repræsentantskabsmøderne er place-

ret ret så tæt, er det ikke muligt for
redaktøren at overvære dem alle, og
jeg må derfor appellere til kredsenes
sekretærer, at sende referater til re-
daktionen, hurtigst muligt efter mødet.

Repræsentantskabsmøderne afholdes på
følgende datoer:
KREDS 1 - AMAGER
Tirsdag d. 22.01.85
KREDS 2 - VALBY
Tirsdag d. 29.01.85 Kl. 19.30
KREDS 3 - RØDOVRE
Torsdag d. 31.01.85 Kl. 19.30
KREDS 4 - GRØNDAL
Onsdag d. 30.01.85 KJ. 19.15
KREDS 5 - GLADSAXE
Torsdag d. 24.01.85
KREDS 6 - KØGE
Fredag d. 18.01.85 KJ. 19.30

Alle bør selvfølgelig holde
de officielle indkaldelser,
op i god tid, så man kan
gang til tiden.
Da der i år ikke er de store lovfor-
slag til behandling, er der grund til
at tro på, at kredsene denne gang
kan behandle deres egne problemer
på -en tidsmæssig- mere forsvarlig
måde.

øje med
og møde
komme i-

Sidste år var der tidnød på de fleste
møder, netop p.g.a. de mange lovfor-
slag der skulle behandles.
Så har vi ikke mere til dette nummer,
det var ellers også en ordentlig mund-
fuld, med mas ser- af tal og bogstaver.

DET NÆSTE
BOWLIN&NYT

o UDKOMMER
Den 15. Februar 1985

H U S K REPRÆSENTANTSKABSMØDERNE

SM-Onldlryk 01.'17119


